این همان دولتی است که دین الله سبحانه و تعالی را بر همه ادیان حاکم ساخت و این همان دولتی است که برکات الله سبحانه و تعالی را بر تمام گوشه و کنار زمین منتشر نمود. این دولتی است که شریعت الله سبحانه و تعالی را به طور کامل تطبیق نمود و عدالت و سعادت را نه تنها برای بشریت؛ بلکه هم‌چنین برای کل حیوانات و نباتات به ارمغان آورد. ولی، این دولت مبارک و عظیم به تاریخ 28 رجب 1342 ه.ق، مصادف با 3 مارچ 1924م در نتیجه خیانت داخلی سقوط کرد، که زخم شدید و عمیقی را بر سینه این امت تا اکنون گذاشته است.

با انهدام خلافت، همه‌ای افتخارات، فداکاری‌ها و برکات نیز از بین رفت. هم‌چنین، تطبیق اسلام - "اسلام کافه" - که در طول 13 قرن سپر و محافظ امت بود، به فنا رفت.